PRIMEIRO TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 95/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU
CONTRATADA: FERNAMED LTDA - EPP
OBJETO: Pelo presente termo aditivo, as partes resolvem de comum acordo conceder realinhamento de preço para o lote 103, conforme abaixo:

LOTE

DESCRIÇÃO

UND

MARCA
	VALOR
UNITÁRIO ANTERIOR
	VALOR
UNITÁRIO ATUAL

	103
	Tramadol, 100 mg Inj AMP 2ml
	UND
	UNIAO QUIMICA
	R$ 1,35
	R$ 1,97

Firmado em: 14 de abril de 2021.
[bookmark: _GoBack]Assinaturas: 	Luiz Ernesto De Giacometti
Gelson Martins Teixeira